id est quādoquidē o rex romane tu iubes genus meoq; s. maiorum
 est illustre. i. clarū & generosum. etenī maiores mei gessere sceptrū
 .i. reges fuerunt: & decē reges sunt in mea stirpe. Sunt qui. xij. po-
 nant ptolomeū videlicet lagī filium: a quo cæteri ptolomei appelle-
 lati sunt: scilicet ptolomeus philadelph⁹: qui post regnū patris qđ
 durauit ānis. xl. regnauit annis. xxxvij. Cui successit ptolomeus
 euergetes. i. bñficus qui regnauit ānis. xxv. aut. xxvi. cui successit
 pto. philopater: regnauitq; ānis. xvi. aut. fm alios. xvij. Post quē
 pto. epiphanes regnauit. xxiiij. annis. & post eū pto. philomater
 annis. xxxv. deinde pto. euergenes quē alij euergetē quoq; dicunt
 annis. xxix. Tum pto. phiton soter cognoscatus ānis. xvij. Po-
 stremo dionysius ānis. xxx. quidā alexandrū nonū ponūt & cleo-
 patrā reginam decimā: sed neq; in regū enarratiōe: neq; in regno
 duratione cōsentint: pluresq; annos regna ægyptiorū durasse in-
 uenies q; hic auctor ponat: verū interregna & expulsiones regū hic
 forte nō enūerauit. sed ad ordinē redeo. Lagus q; vñus e gregarijs
 militibus alexandrī magni fuit: fuit supple oibus illis tegib⁹ auctor
 id est principiū generis. nā ab eo lagīdæ dicti sunt: qui primus mi-
 les alexandrī supple fuit: qui alexander condidit vrbe supple quam
 vides scilicet alexandriam: et qui condidit regna quæ vides: & vo-
 cauit mœnia alexandra. Lagus venit cum rege: scilicet alexandro
 magno: huc: post celebres pugnas & labores asiae. Ptolomeus na-
 scitur ab illo: scilicet lago: existens proles generosa: a parente vili:
 id est ignobili. sicut flumen maius descendit. i. oritur ab exiguā. i.
 modica origine: hic scilicet ptolomeus lagī filius: potitus supple
 est quondā. i. aliquando imperio ægypti: lybies & arabum et sup-
 ple regnum seu imperiū mansit in stirpe nepotū: ducentos annos
 super quadraginta: nisi fallimur: quod additur propter incertitu-
 dinem chronographorū. A st id est sed: ybi id est quo tempore vel
 postq; visum supple est. i. placuit superis extollere gentē romanā:
 & vertere: id est eruere et funditus destruere vrbes lybicas: bellis ar-
 déribus: reges supple sunt mutati: tunc proles regia. i. quæ regna-
 ret interij: tunc meus atavus præfectus etrembis qui sunt in extre-
 mis partibus arabiae: tenebat arua vicina campis æthiopū: existē-
 dus potens animis & armis: et propinquus regi sanguine id est cō-
 sanguinitate: existens etiam vigiliās custodia supremi regni. Qui
 postq; audiuit sero: id est nimis tarde: sceptra suorum: scilicet ma-
 iorū & parentū esse sublata: scilicet per romanos: ipse dolēs secessit
 longe ad vrbes æthiopum: & pater candacis reginæ contrivit per-
 sepe illo ductore: garamātas populos illos aphricę iuxta syrtes: et